*1071730306*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：金忻瑩

電話：(02)29603456 分機2673

傳真：(02)29602334

電子信箱：ap5809@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：新北教技字第1071730306號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關台灣電力股份有限公司舉辦107年12月新進僱用人員

甄試，請協助轉知相關就業訊息，請查照。

說明：

一、依據該公司人力資源處107年9月6日人字第1078094137號

函辦理。

二、旨揭甄試業經該公司公告舉辦，招考17類別共758名，茲

列舉甄試重要資訊如下：

(一)報名資格：高中(職)以上畢業人員。

(二)報名日期：107年9月13日上午9時至107年9月26日下午2

4時止。

(三)初(筆)試日期：107年12月23日(星期日)。

(四)複試日期：預定108年3月19日起在臺北地區舉行。

(五)報到訓練日期：預定於108年6月上旬開訓。

三、甄試簡章、相關資訊及工作性質說明影片請至甄試網站(h

ttp://recruit.taipower.com.tw/)查詢，歡迎具高中職

以上學歷有志者踴躍報考，共同為全國人民提供優質而穩

6

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

定的電力。

四、本案請依上揭公函辦理，若有相關疑義，請逕洽本案聯絡

人：郭仲毅先生，電話：(02)23667396。

正本：新北市各公私立高中職

副本：台灣電力股份有限公司人力資源處 2018-09-11
11:08:54

本案依分層負責規定授權業務主管決行